муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 51 комбинированного вида»

ПРИКАЗ № 01-15/25

13.09.2024 г.

О назначении наставников и формировании наставнических пар/групп

МАДОУ «Детский сад № 51 комбинированного вида»

пар.1

    В соответствии с «Дорожной картой» реализации системы наставничества в 2024 -2025

году с 13.09.2024 г. по 31.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками:

Петунину М.И. – воспитателя I квалификационной категории;

Пахомову С.А. - воспитателя I квалификационной категории;

Позднякову Т.А. - воспитателя I квалификационной категории;

2. Сформировать следующие наставнические пары/группы:

Петунина М.И. воспитатель (наставник) – Федюк Е.Д. воспитатель (наставляемый);

Позднякова Т.А. воспитатель (наставник) – Мерзлякова Г.Н. воспитатель

(наставляемый);

Пахомова С.А. воспитатель (наставник) – Веретеха Н.А. (наставляемый).

3. Куратору наставнических пар Анпиловой Г.Н., заместителю заведующей по ВМР:

3.1.Поддерживать наставнические пары/группы в разработке программ, коррекции

и отслеживании результатов.

3.2.Отслеживать реализацию программы.

3.3.Отчитываться заведующей МАДОУ «Детский сад № 51 комбинированного

вида» о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая                                                                                               Белобородова Л.Л.

С приказом ознакомлены:

		2024-10-28T13:55:15+1200
	Белобородова Людмила Леонидовна
	Заведующий МАДОУ 51 0083cd8a9fdf56b5890f70b05f16650004